
   

ČVUT V PRAZE
MASARYKŮV ÚSTAV VYŠŠÍCH STUDIÍ 

Týmový koučink v praxi, 4hodiny 
 

 
 
 
 

 

Týmový koučink je v současné době stále žádanější formou práce s týmy. Tento workshop vám 
pomůže si klíčové dovednosti uvědomit, ukáže vám na příkladech možnosti jeho využití a 
poskytne vám základní nástroje pro jeho aplikaci v praxi. Díky tomu pak mohou být vaše setkání 
s týmy nejenom daleko efektivnější, ale také příjemnější a naplněné tvořivou energií. 
 
Pro koho je workshop určen 
Pro manažery a kouče, kteří prošli programem CST nebo jiným koučovacím programem.. 

Obsah workshopu 
 
Týmový koučink v praxi 
- současná výkonnost většiny týmů, „od argumentace k synergii“ 
- situace z praxe, ve kterých je možné týmový koučink uplatnit 
 
Příprava týmových koučovacích setkání 
- nastavení očekávání a cílů se zadavateli, výběr účastníků 
- kde, kdy a kolik času – další důležitá rozhodnutí 
 
Vlastní postup týmového koučinku 
- naladění a kontrakt – techniky a nástroje pro uzavření kontraktu s týmem 
- dohoda pravidel a vyjasnění rolí 
 
Nejlepší metody pro týmový koučink - tipy pro praxi 
- škála a kolo rovnováhy - jak měřit hodnoty na škále s týmem 
- brainstorming (a brainwriting), myšlenkové mapy 
- vize – mise – strategie – postup práce se skupinou, tipy, metody 
 
Závěr a další kroky 
- akční týmový plán – nechte si čas! 
- následné kroky týmu v praxi, kontakt se zadavatelem, koučink leadera týmu 
- sledování přínosů a spokojenosti s výsledky v praxi 

Způsob vedení workshopu 
Praktické zkušenosti z práce týmového kouče, diskuse, otázky, učení hrou, zábava – vše 
metodami týmového koučinku. Hra – nedílná součást programu  
 
Workshop povede 
Ing. Halka Baláčková, MBA, PCC pracuje od roku 2001 jako trenér a kouč. Vedla celou řadu 
týmových koučovacích setkání a pracovala s celou řadou klientů, např. Ogilvy & 
Mather,Deloitte, Aspire Sports Brno, Česká spořitelna, Kraftfoods, SSI a další. 


